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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL
GJILAN/GILAN BELEDIYESI

DATE/A:

REFERENC-E:

PER/ZA/TO: Anétarét e Kuvendit Komunal Gjilan
CC: Drejtorét e Drejtorive Komunale

PERMES/PREKO/THROUGH: | Aiban Hyseni, Kryetar i Komunés

NGA/OD/FROM: Drejtoria pér Buxhet dhe financa
TEMA/SUBJEKAT/ . .
SUBJECT: Raport Financiar Janar Qershor 2023

Té nderuar/a,
Né raportin Janar-Qershor 2023 jané paraqitur planifikimet sipas buxhetit té
miratuar pér vitin pérkatés, t€ hyrat e pérgjithshme nga burime t€ ndryshme

financiare, investimet dhe shpenzimet né té gjitha kategorité buxhetore.

Me respekt.



RAPORTI FINANCIAR Janar — Qershor 2023

Buxheti i planifikuar pér vitin 2023 ( planifikimi fillestar)

32.599.280,87€

Pagat dhe méditjet
Mallrat dhe shérbimet
Shpenzimet komunale
Subvencionet
Shpenzime Kapitale

Financimi i planifikuar

15.819.572,87€

6.502.753,00€

646.800,00€
1.195.000,00€
8.435.158,00€

32.599.280,87€

Grandet
T& hyrat vetanake vitit 2023

27.646.694,88¢€
4.952.585,99€

Buxheti i planifikuar pér vitin 2023 (Buxheti pérfundimtar me mjete nga Grandi, mjete

vetanake te vitit 2023, mjetet ¢ bartura, donacione dhe participim i gytetaréve

34.221.119.50€

Pagat dhe méditjet
Mallrat dhe shérbimet
Shpenzimet komunale
Subvencionet
Shpenzime Kapitale

Burimi i financimit pérfundimtar

15.980.563,44 €
6.721.932,81€
680.081,56€
1.757.592,60€
9.080.949,09€

34.221.119.50€

Grandet

Té hyrat vetanake vitit 2023

Té€ hyrat e Bartura nga vitet paraprake
Participimet dhe Donacionet

Buxheti { shpenzuar :

-Pagat e Adm. Komunale, Arsimit dhe Shéndetésisé
-Mallra dhe shérbime

27.663.463,18€
4.952.585,99€
1.471.263,61€
133.866,72€

9.118.304,20€
1.808.590.22€

-Shpenzime komunale 270.610,86€
-Subvencionet 481.759,14€
-Shpenzime kapitale 1.929.561.64€
Gjithsejté shpenzimet 13.608.826.06€
651 Gian Slanitimil | _Reatisimil | raiini

shpenzimeve né %

16027 ZYRA E KRYETARIT 480,793.32 217,965.51 45.33

11 PAGA DHE SHTESA 268,000.00 125,987.97 47.01

13 MALLRA DHE SHERBIME 150,000.00 71,266.77 47.51

14 SHPENZIME KOMUNALE ,000.00 1,758.20 19.54

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 53,762.82 18,952.57 35.25

30 PASURITE JOFINANCIARE 30.50 0.00 c




16327 ADMINISTRATA E PERGJITHESHME 694,250.00 267,279.20 38.50
11 PAGA DHE SHTESA 249,500.00 131,896.64 52 86
13 MALLRA DHE SHERBIME 402,750.00 125,289.39 3111
14 SHPENZIME KOMUNALE 22,000.00 10,093.17 45.88
30 PASURITE JIOFINANCIARE 20,000.00 0.00 }

16653 INSPEKCIONI 306,799.99 85,393.86 27.83
11 PAGA DHE SHTESA 117,999.99 62,340.51 52.83
13 MALLRA DHE SHERBIME 180,000.00 21,296.01 11.83
14 SHPENZIME KOMUNALE 8,800.00 1,757.34 19.97

16835 PROKURIMI 85,700.00 35,204.11 41.08
11 PAGA DHE SHTESA 77,200.00 33,471.27 43.36
13 MALLRA DHE SHERBIME 8,000.00 1,732.84 2166
14 SHPENZIME KOMUNALE 500.00 0.00 R

16927 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 200,999.99 132,958.93 66.15
11 PAGA DHE SHTESA 170,595.99 127,415.26 74.51
13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00 5,543.67 18.48

17527 BUXHETI DHE FINANCA 269,999.99 98,298.68 16.41
11 PAGA DHE SHTESA 192,999.99 86,645.25 44 80
13 MALLRA DHE SHERBIME 65,000.00 9,937.97 15.29
14 SHPENZIME KOMUNALE 12,000.00 1,715.46 14.30

18187 SHERBIMET PUBLIKE,INFRASTRUKTUR DHE BANIM 4,961,440.64 517,422.53 10.43
11 PAGA DHE SHTESA 82,699.99 39,363.62 47.60
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,391,563.46 321,219.65 23.08
14 SHPENZIME KOMUNALE 220,000.00 97,461.26 44.30
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 200,000.00 59,378.00 20.69
30 PASURITE JOFINANCIARE 3,067,177.19 0.00 _

18431 MBROJTIE DHE SHPETIM 516,811.60 210,182.66 40.67
11 PAGA DHE SHTESA 286,500.00 147.618.42 5152
13 MALLRA DHE SHERBIME 121,309.60 59,455.32 49.01
14 SHPENZIME KOMUNALE 7,000.00 3,108.92 44.41
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,002.00 0.00 ~
30 PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00 0.00




19635 ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE 50,999.99 25,475.26 49.95
11 PAGA DHE SHTESA 43,999.99 24,743.47 56.24
13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00 684.00 13.68
14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 47.79 239

47027 BUJQESIA DHE PYLLTARI 813,309.78 119,097.38 14.64
11 PAGA DHE SHTESA 137,999.99 79,812.44 57 84
13 MALLRA DHE SHERBIME 110,000.00 11,144.67 10.13
14 SHPENZIME KOMUNALE 6,000.00 1,317.31 21.96
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 365,635.00 22,320.00 6.10
30 PASURITE JOFINANCIARE 193,674.79 4,502.96 233

48027 ZHVILLIMI EKONOMIK 2,488,088.28 510,839.36 2053
11 PAGA DHE SHTESA 88,999.99 46,009.78 51.70
13 MALLRA DHE SHERBIME 130,000.00 39,818.70 30.63
14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00 403.20 2016
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 264,342.79 50,000.00 18.91
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,002,745.50 374,607.68 18.70

65335 KADASTER, GJIEODEZISE,PRONE 2,688,499.99 1,583,713.27 58.91
11 PAGA DHE SHTESA 161,499.99 66,149.45 40.96
13 MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00 4,290.12 21.45
14 SHPENZIME KOMUNALE 7,000.00 1,492.70 2132
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,500,000.00 1,511,781.00 60.47

66440 URBANIZMI 652,499.99 110,969.49 17.01
11 PAGA DHE SHTESA 130,499.99 66,279.82 5079
13 MALLRA DHE SHERBIME 465,000.00 40,013.09 8.60
14 SHPENZIME KOMUNALE 7,000.00 4,676,58 66.81
30 PASURITE JOFINANCIARE 50,000.00 0.00 i

73036 ADMINISTRATA SHENDETESISE 505,309.99 156,794.58 31.03
11 PAGA DHE SHTESA 45,809.99 17,461.75 28.12
13 MALLRA DHE SHERBIME 90,000.00 11,378.83 12.64
14 SHPENZIME KOMUNALE 5,500.00 1,675.00 17,63
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 360,000.00 126,279.00 3508

SHg::ED_’PE:gERBIMET E KUJDESIT PRIMAR 3,690,050.30 1,542,627.54 e
11 PAGA DHE SHTESA 2,429,226.30 1,346,750.57 55.44
13 MALLRA DHE SHERBIME £95,000.00 121,238.17 17.44
14 SHPENZIME KOMUNALE 95,000.00 35,968.80 17.86
30 PASURITE JOFINANCIARE 470,824.00 38,670.00 8.21




75631 SHERBIMET SOCIALE 150,330.00 55,138.33 35.68
11 PAGA DHE SHTESA 105,100.00 45,354.76 43.15
13 MALLRA DHE SHERBIME 40,000.00 9,258.30 23.15
14 SHPENZIME KOMUNALE 5,000.00 525.27 10.51
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 230.00 0.00 -

75632 SHERBIMET REZIDENCIALE 180,000.00 0.00 -
30 PASURITE JOFINANCIARE 180,000.00 0.00 -

85027 KULTURE,RINI DHE SPORT 753,267.63 400,898.81 53.22
11 PAGA DHE SHTESA 175,721.57 91,283.58 51.95
13 MALLRA DHE SHERBIME 160,926.07 92,948.17 57.76
14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00 18,837.49 41.86
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 371,6159.99 197,829.57 53.23

85208 TEATRI 261,600.00 146,682.02 56.07
11 PAGA DHE SHTESA 134,600.00 108,914.44 80.02
13 MALLRA DHE SHERBIME 80,000.00 28,721.40 15.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 7,000.00 2,046.18 29.23
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 40,000.00 7,000.00 17.50

92135 ADMINISTRATA - ARSIMIT 2,072,778.66 623,182.02 30.07
11 PAGA DHE SHTESA 129,999.99 57,165.69 43.97
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,307,000.00 540,758.04 41.37
14 SHPENZIME KOMUNALE 39,281.56 25,258.29 64.30
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 100,000.00 0.00 -
30 PASURITE JOFINANCIARE 496,497.11 0.00 -

92730 ARSIMI PARASHKOLLOR DHE CERDHET 925,637.24 464,073.27 50.14
11 PAGA DHE SHTESA 632,636.00 376,441.71 59.50
13 MALLRA DHE SHERBIME 260,001.24 78,186.36 30.07
14 SHPENZIME KOMUNALE 33,000.00 9,445.20 28.62

93780 ARSIMI FILLOR 8,088,869.12 4,724,322.82 58.41
11 PAGA DHE SHTESA 7,363,486.70 4,521,070.03 61.40
13 MALLRA DHE SHERBIME 630,382.42 167,037.92 26 50
14 SHPENZIME KOMUNALE 95,000.00 36,214.87 i

94980 ARSIMI I MESEM 3,383,083.00 1,580,306.43 46.71
11 PAGA DHE SHTESA 2,955,082.98 1,516,127.77 51.31
13 MALLRA DHE SHEREIME 380,000.02 47,370.83 12.47
14 SHPENZIME KOMUNALE 48,000.00 16,807.83 35.02

Totali I Pérgjithshmé 34,221,119.50 13,609,039.81 39.77

Raporti financiar éshté€ punuar sipas parés sé gatshme (Ligji Nr. 03/L-048
PER MENAXHIMIN E FINANCAVE PUBLIKE DHE PERGJEGJESITE)
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Planifikimi vjetor dhe realizimi | té hyrave vetanake 2023

Krahasimi mes | % né mes

Realizimi | t& hyrave Realizimi | t& hyrave [realizimit 2022 |planifikimit dhe
Pérshkrimi Planifkimi 2023 |Janar Qershar 2022 |Janar Qershor 2023 |dhe 2023 realizimit 2023
Té hyrat nga DAP 90,000.00 78,563.40 66,986.00 85.26 74.43
Té hyrat nga Qiraja 100,000.00 12,492.09 34,558.16 276.64 34.56
Té hyrat nga zhvillimi ekonomik 70,000.00 4,520.97 #DIVIO! 6.46
Té hyral nga lejet e nd&rtimit 920,203.00 234,636.87 793,912.42 338.36 86.28
T& hyrat nga shérbimel publike 40,000.00 26,418.10 35,908.91 135.93 89.77
Té hyrat nga Gjeodezia 230,000.00 111,839.00 121,372.33 108.52 52.77
Té hyrat e kullures 10,000.00 9,026.80 6,255.80 69.30 62,56
Te hyral nga Teatn ~ #DIV/0! #DIVIO!
T& hyrat nga regjistrimi |
automjeteve 200,000.00 106,585.00 113,240.00 106.24 56.62
Té hyrat nga tatimi né Proné 2,938,283.00 1,205,136.01 1,849,816.49 153.49 62.96
Té hyrat e bujgesis 4,000.00 18,317.61 33,623.40 183.56 840.59
Té hyrat nga Arsimi 225,000.00 122,500.80 131,199.25 107.10 58.31
Té hyrat nga Shéndetsia 100,000.00 22,147.00 73,791.90 333.19 73.79
Té Hyrat e QPS 100.00 25.00 5.00 20.00 5.00
Té Hyrat nga inspekcioni 25,000.00 18,247.00 14,522.00 79.59 58.09
Kthim | mjeteve 20,384.00 311,412.86 1,527.73
Té hyrat komunale direkte 4,952,586.00 1,986,318.68 3,591,125.49 180.79 72.51
Gjobat né irafik 393,095.00 175,493.00 44.64 #DIVID
Gjobat e gjykatave 24,580.00 17,110.00 69.61 #DIV/D!
Té hyrat e bujgesis-A.P.K 8,440.51 - #DIVIQ!
Té hyrat komunale indirekte 426,115.51 192,603.00 114,25 #DIV/0!
Té hyrat komunale direkte
dhe indirekte 4,952,586.00 2,412,434.19 3,783,728.49 156.84 76.40




ifikimi fillestar nga grandi

Shpenzime I .

4 rejtol Yagat . unale. | Subvencione kapitale _ Gjithésejt €
Zyra e Kryelari 160/16027 268,000.00 120,000.00 8,500.00 25,000.00 421,500.00
Administrata e pérgjithéshme 163/16327 249,500.00 350,000.00 20,000.00 619,500.00
Inspekcioni 166/16653 117,999.99 144,000.00 7.000.00 268,999.99
Prokurimi 167/16835 77,200.00 6,400.00 83,600.00
Zyra e Kuvendit kemunal 169/16927 170,999.99 24,000.00 194,999,909
Buxhet dhe financa 17517527 192,999.99 52,000.00 10,000.00 254,999.99
Shérbime Publike, Infrastrukture dhe
banim 180/18187 82,699.99 1,150,000.00 210,000.00 170,000.00 | 1,800,000.00 3,412,699.99
Mbrojtie dhe Shpétim 180/18431 286,500.00 96,000.00 5,800.00 388,300.00
Zyra & komuniteteve 195/19635 43,999.99 4,000.00 1,000.00 48,999.99
Bujgési dhe Pylitari 470147027 137,999.99 88,000.00 5,000.00 150,000.00 10,000.00 390,999.99
Zhvillim Ekonomik 480/48027 £8,999.99 104,000.00 1,500.00 1,011,540.00 1,206,039.99
Kadastér ,Gjeodezi Proné 650/65335 161,499.99 16,000.00 5,500.00 1,500,000.00 1,682,899.99
Urbanizém dhe mbrojtje té mjedisit | 660/66440 130,499.99 350,000.00 5,500.00 485,990.99
Shiéndetésia 730 2,378,267.99 717,000.00 83,500.00 160,000.00 350,000.00 3,693,767.99
DSHMS 730/73036 45,809.99 72.000.00 8,500.00 160,000.00 286,309.99
QKMF 730/74600 2,332,458.00 645,000.00 80,000.00 350,000.00 3,407,458.00
QPs 75575631 105,100.00 32,000.00 4,000.00 141,100.00
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 180,000.00 180,000.00
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 173,110.00 110,000.00 45,000.00 140,000.00 468,110.00
Tealri Gjilan 850/85208 134,600.00 64,000.00 6,000.00 10,000.00 214,600.00
Arsim dhe shkencé 920 10,829,594.98 2,250,000.00 149,882.00 60,000.00 200,000.00 13,489.476.98
DKA 920/92135 129,999.99 1,150,000.00 3,000.00 60,000.00 200,000.00 1,542,999 99
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 612,636.00 150,000.00 25,000.00 787,636.00
Arsimi fillor 920/93780 7.331,876.00 600,000.00 81,882.00 8,013,758.00
Arsimi | mesem 920/94980 2,755,082.99 350,000.00 40,000.00 3,145,082.99

. _ 72. ,677,400. 5731182.00|  715,000.00 | 5051,540.00|  27.646694.88




Planifikimi fillestar nga te hyrat vetanake 2023

Drejtorité/ | Numrii Mallra dhe Shpenzime Shpenzime
Drejtorité/Programet Programet |puntoreve Pagat sherbime komunaie Subvencione kapitale Giithésejt €
Zyra e Kryetari - 160/16027 30,000.00 500.00 25,000.00 55,500.00
Administrata e pérgjithéshme 163/16327 52,750.00 2,000.00 20,000.00 74,750.00
Inspekcioni 166/16653 36,000.00 1,800.00 37,800.00
Prokurimi 167/16835 1,600.00 500.00 2,100.00
Zyra e Kuvendit komunal 168/16927 6,000.00 6,000.00
Buxhet dhe financa 175/17527| 13,000.00 2,000.00 15,000.00
[Sherbime Publike, Inifasiiukiure ane
banim 180/18187 140,000.00 10,000.00 30,000.00 [ 1,155,176.00 1,335,176.00
Mbrojtjie dhe Shpétim 180/18431 24,000.00 1,200.00 100,000.00 125,200.00
Zyra e komuniteleve 195/19635 1,000.00 1,000.00 2,000.00
Bujgési dhe Pylltari 470/47027 22,000.00 1,000.00 160,000.00 145,000.00 328,000.00
Zhvillim Ekonomik 480/48027 26,000.00 500.00 538,460.00 564,960.00
Kadastér ,Gjeodezi ,Proné 650/65335 4,000.00 1.500.00 1,000,000.00 1,005,500.00
Urbanizém dhe mbrojlje t& mjedisit 660/66440 40,000.00 1,500.00 50,000.00 91,500.00
Shéndetésia 730 - 40,000.00 68,000.00 16,000.00 55,000.00 120,824.00 299,824.00
DSHMS 730/73036 18,000.00 1,000.00 55,000.00 74,000,00
QKMF ~ 730/74600 40,000.00 50,000.00 15,000.00 120,824.00 225,824.00
QPs 755/75631 8.000.00 1,000.00 9,000.00
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 -
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 10,000.00 140,000.00 150,000.00
Tealri Gjilan 850/85208 16.000.00 1,000.00 30,000.00 47,000.00
Arsim dhe shkencé 920 - 149,999,999 327,000.00 32,118.00 40,000.00 254,158.00 803,275.99
DKA 920/92135 157,000.00 3,000.00 40,000.00 254,158.00 454,158.00
Arsimi parashkollor dhe gerdhel 920/92730{ 110,000.00 8,000.00 118,000.00
Arsimi fitlor 920/93780| 30,000.00 13,118.00 43,118.00
Arsimi | mesem 920/94980| 149,999.99 30,000.00 8,000.00 187,999.99
Gjithésejt € = 189,989.99 |  825,357.00| 73:61B.00 _ 480!000.00'| 3/383!618.00 4,952,585.99

7




Mjetet e bartura nga té hyrat vetanake

Drejtoritd/ Numrii Mallra dhe Shpenzime
Drejtoritd/Programet Programet puntoreve Pagat sherbime Shpenzime komunale Subvenclone kapitale Gjith@sejt €

Zyra e Kryelan 160/16027 -
Administrata e pérgjithéshme 163116327 -
Inspekcioni 166/16653 -
Prakurimi 167/16835 -
Zyra e Kuvendit komunal 16916927 o
Buxhet dhe financa 17517527 -
Shérbime Publike, Infrastrukiuré dhe

banim 180/18187 101,563.46 112,001.19 213,564.65
Mbrojtie dhe Shpétim 180/18431 -
Zyra e komunileteve 195/18635 -
Bujgési dhe Pylltari 470/47027 50,000.00 30,000.00 80.000.00
Zhvillim Ekonomik 480/48027 264,332.79 452,745.50 717,078.29
Kadastér ,Gjecdezi ,Prong 650/65335 -
Urbanizém dhe mbrojlje 18 mjedisit 660/66440 75,000.00 75,000.00
Shéndetésia 730 - 40,000.00 - - 145,000.00 185,000.00
DSHMS 730/73036 145,000.00 145,000.00
QKMF 730474600 40,000.00 40,000.00
QPs 755/75631 -
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 25,000.00 25,000.00
Teatn Gjilan 850/85208) -
Arsim dhe shkencé 920 - 100,000.00 - 33,281.56 - 42,339.11 175,620.67
DKA 920/92135 33,281.56 42,339.11 75,620.67
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 20,000.00 20,000.00
Arsimi fillor 920/93780 30,000.00 30,000.00
Arsimi | mesem 920/94980 50,000.00 50,000.00
=TT sujt € 3 14000000 | 20156348 | 33,28156)|  450,33279|  637.085.60 1,471,263.61




Buxhet shtesé ( man

ju) me Vendim té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés

g i

5 Dreijt ra e gmunale Subvencione Shpenzime kapitale|  Gjithésejt €
Zyra e Kryetari 160/16027 -
Administrata e pérgjithéshme 16316327 -
inspekcioni 166/16652 -
Prokurimi 167/16835 -
Zyra e Kuvendit komuna! 16916927 -
Buxhel dhe financa 176117627 -
Shérbime Publike Infrastrukturé dhe banim 180118187 -
Mbrojtie dhe Shpétim 180/18431 -
Zyra e komuniteteve 195/19635 -
Bujqési dhe Pyllian 470447027 o
Zhvillim Ekenomik ABO/4B027 &
Kadaslér .Gjeodezi ,Proné 650465335 -
Urbanizém dhe mbrojtje t& mjedisit 660/66440 -
Shéndetésia 730 = 16,768.30 - - - 16,768.30
DSHMS 730/73036 &
QKMF 730/74600 16,768.30 16,768.30
apPs 755175631 -
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 -
Kulture, Rini dhe Sport B50/85027 &
Teatri Gjilan 850/85208 -
Arsim dhe shkencé 920 - - - - - -
DKA 920192135 5
Arsimi parashkolior dhe gerdhaet 920/92730 -
Arsimi filtor 920/93780 &
Arsimi | mesem 920/94980 -
 Gjithsept 16,708,30 { IRI TY { hee TLR | - E 18,766.30
Mijelet e rimékémbjes ekonomike {00098) 16,768.30




Participime dhe donacione

10

zim Shpenzime P :
. Srograme Subvenclone kapitale | Gjithasejt €

Zyra e Kryelari dmc‘_._momw 3,762.82 30.50 3,793.32
Administrata e pergjithéshma 16316327 -
Inspekcioni 166/16653( -
Prokurimi 167116835
Zyra e Kuvendit komunal 16916927 =
Buxhet dhe financa 17517527 -
Shérbime Publike, Infrastrukiuré dhe banim 180/18187 -
Mbrojtie dhe Shpélim 180/18431 1,309.60 2,002.00 3,311.60
Zyra e komunitetave 195/19635 -
Bujgési dhe Pylltari 470147027 5,635.00 8,674,798 14,309.79
Zhvillim Ekonomik 480/48027 10.00 10.00
Kadastér Gjeodezi ,Proné B50/65335 s
Urbanizém dhe mbrojtje 1& mjedisit 660/66440 -
Shiéndetésia 730 S = = A -
DSHMS 730/73036 &
QKMF 730/74600 -
aPs 755/15631 230.00 230.00
Sherbimet Rezidenciale 7551715632 =
Kultur@, Rini dhe Sport 850/85027 261157 15,926.07 91,619.99 110,157.63
Tealri Gjilan 850/685208 -
Arsim dhe shkencé 920 1,610,70 383.68 - - 1,994.38
DKA 920/92135 -
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 -
Arsimi fillor 920/93780 1,610.70 383.66 1,994.36
Arsimi | mesem 920/94980 0.02 0.02

7619350 - | 10325981  870520| 13380672

Planifikuar -
Paricipime_ 9,820.74
Save the Children 1.611,94
Qeveria Daneze 0.02
118,832.42
3,311.60
230.00
133,806.72




Planifikimi pérfundimtar 2023

ejlaritd; omrt T .l.n..... 3
" Programe! mntorey P .dhe sherbime || Shpenzime kamunale Subvenclone Shpenzime kapitale Gjithésejt €
160116027 34 268,000.00 150,000.00 9,000.00 53,762.82 30.50 480,793.32
Administrata e pérgjithéshme 16316327 43 249,500.00 402,750.00 22,000.00 - 20,000.00 694,250.00
Inspekcioni 166116653 18 117,999.99 480,000.00 B8,800,00 - - 306,799.99
Prokurimi 167/16835 12 77.200.00 8.000.00 500.00 - - 85,700.00
Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 17(),999.99 30,000.00 - - - 200,999.99
Buxhet dhe financa 175/17527 30 192,999.99 65,000.00 12,000.00 - - 269,999.99
Shéerbime Publike, Infrasirukiuré dhe
banim 180118187 13 B82,699.99 1,391,563.46 220,000.00 200,000.00 3,067.177.19 4,961,440,64
Mbrojtie dhe Shpétim 180/18431 43 286,500.00 121,309.60 7.000.00 2,002.00 100,000.00 516,811.60
Zyra e komunitateve 195/19635 7 43,999,99 5,000.00 2.000.00 - - 50,999.99
Bujgési dhe Pylltan 470/47027 26 137,998.99 110,000.00 6,000.00 366,635.00 193,674.79 813,309.78
Zhwvillim Ekonomik 480/48027 13 88,999.99 130,000,00 2,000.00 264,342.79 2,002,745.50 2,488,088.28
Kadastér ,Gjeodezi ,Proné 650/65335 26 161,499.99 20,000.00 7,000.00 - 2,500,000.00 2,688,499,99
Urbanizém dhe mbraojtje té mjedisit 660/66440 20 130,499.99 465,000.00 7,000.00 - 50,000.00 652,489.99
Shéndetésia 730 204 2,475,036.29 785,000.00 104,500.00 360,000.00 470,824.00 4,195,360.29
DSHMS 730/73036 7 45,809.99 90,000.00 9,500.00 360,000.00 - 505,309.99
QKMF 730/74600 287 2.428,226.30 695,000.00 95,000.00 - 470,824.00 3,680,050.30
QpPs 755/75631 17 105,100.00 40,0060.00 5,000.00 230.00 - 150,330.00
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 - - - - 180,000.00 180,000.00
Kutturé, Rini dhe Sport 850185027 32 175,721.57 160,926.07 45,000.00 371,619.99 - 753,267.63
Tealri Gjilan 850/85208 23 134,600.00 80,000.00 7,000.00 40,000.00 - 261,600.00
Arsim dhe shkenca 920 1,826 11,081,205.67 2,577,383.68 215,281.56 100,000.00 496,497.11 14,470,368.02
OKA 920/92135 20 129,999.99 1,307,000.00 39,281.56 100,000.00 496,497 .11 2.072,778.66
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 135 632,636.00 260,000.00 33,000.00 - - 925,636.00
Arsimi filtor 520/93780 1,227 7,363,486.70 630,383.66 95,000.00 - - 8,088,870.36
Arsimi | mesem 920/94980 444 2,955,082.98 280,000.02 48,000.00 - - 3,383,083.00
" GjithéseftE zar7| 1598056344 672193281 680081156 | 1757592601 0,080,949.09 34221,119.50
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Jhpenzimet nga grandi

. Drejtorité/ | puntore| Mallra dhe Shpenzime Shpenzime
Drejtorité/Programet Programet ve Pagat sherbime komunale Subvencione kapitale Gjithésej€

Zyra e Kryetari 160/16027 34 125,987.97 55,320.42 1,758.20 B,488.65 191,555.24
Administrata e pérgjithéshme 163/16327 43 131,896.64 125,289,329 10,093.17 267,279.20
Inspekcioni 166/16653 18 62,340.51 21,296.01 1,757.34 85,393.86
Prokurimi 167/16835 12 33,471.27 1,732.84 35,204.11
Zyra e Kuvendit komunal 169716927 127,415.26 5,543.67 132,958.93
Buxhet dhe financa 175117527 a0 86,645.25 9,937.97 1,715.46 98,298.68
Shérbime Publike,Infrastrukturé

dhe banim 180/18187 13 39,363.62 321,219.65 07,461.26 59,378.00 517,422.53

Mbrejtje dhe Shpétim 180/18431 43 147,618.42 55,965.52 3,108.92 206,692.86
Zyra e komuniteteve 195/19635 7 24, 743.47 684.00 47,79 25,475.26
Bujgési dhe Pylltari 470/47027 26 79,812.44 11,144.67 1.317.31 22,320.00 114,594.42
Zhwillim Ekonomik 480/48027 13 46,009.78 35,303.25 403.20 149,746.18 231,462 .41
Gjeodezi Kadaster 650/65335 26 66,149.45 429012 1,492.70 800,000.00 871,932.27
Urbanizém dhe mbrojtje t&
mjedisit 660/66440 20 66,279.82 40,013.09 3,333.65 109,626.56
Shéndetésia 730| 294.00 1,364,212.32 132,617.00 37,643.80 78,699.00 38,670.00 1,651,842.12
DSHMS 730/73036 { 17,461.75 11,378.83 1.675.00 78.699.00 109,214.58
QKMF 730/74600 287 1,346,750.57 121,238.17 35,068.80 38,670.00 1,542,627.54
QPs 755/75631 17 45,354.76 9,258.30 525.27 55,138.33
Sherbimet Rezidenciale 755175632 -
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 32 91,283.58 46,136.96 18,837.49 83,090.16 239,348.19
Teatri 850/85208 23 108,914.44 27,161.00 2,046.18 7,000.00 145,121.62
Arsim dhe shkencé 920 1826 6,470,865.20 755,258.54 63,034.55 ) - 7,289,098.29
DKA 920/92135 20 57,165.69 485,030.04 566.65 542,762.38
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 135 376,441.71 55,819.75 9,445.20 441,706.66
Arsimi fillor 920/93780 1227 4,521,070.03 167,037.82 36,214.87 4,724,322 82
Arsimi | mesem 920/94980 444 1.516,127.77 47,370.83 16,807.83 1,580,306.43

~ Gjithésej€ 9,118,304.20 |  1,658,172.40 |  244,576i29 | 258,975.81. - 088,416.18 12,268,444.88
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Shpenzimet nga te hyrat vetanaKe

Drejtorité/ | Numrii Mallra dhe Shpenzime Shpenzime _
Drejtorité/Programet Programet v::Sﬂmﬁ. Papat sherbime komunale Subvencione kapitale Gjithése] € |
Zyra e Kryetari 160/16027 34 15,846.35 10,463.92 26,410.27
Administrata e pérgjithéshme 163/16327 43 -
inspekcioni 166/16653 18 -
Prokurimi 167/16835 12 -
Zyra e Kuvendit kornunal 168/16927 -
Buxhet dhe financa 175/17527 30| -
Shérbime Publike,Infrastrukturé
dhe banim 180/18187 13 -
Mbrojtie dhe Shpétim 180/18431 43 3,489.80 3,489.80
Zyra e komuniteteve 195/19635 7 -
Bujqési dhe Pylltari 470/47027 26 4,502.96 4,502.96
Zhvillim Ekonomik 480/48027 13 4,515.45 224,861.50 229,376.95
Kadastér ,Gjeodezi ,Proné 650/65335 26 711,781.00 711,781.00
Urbanizém dhe mbrojtje té
mjedisit 660/66440 20 1,342 .93 1,342.93
Shéndetésia 730 289.00 - - 9,580.00 - 9,580.00
DSHMS 730/73036 7 9,580.00 9,580.00
QKMF 730/74600 282 -
QPs 755/75631 17 =
Sherbimet Rezidenciale 75575632 s
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 32 6,679.89 51,300.00 57,979.89
Teatri 850785208 23 1,560.40 1,560.40
Arsim dhe shkencé 920| 1,831.00 78,094.61 - - - 78,094.61
DKA 920/92135 20 55,728.00 55,728.00
Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 135 22,366.61 22,366.61
Arsimi fillor 920/93780 1230 -
Arsimi | mesem 920/94980 446 -
Gjithésej€ =l 247700f = - [ 110,286.50|  1,342.93 | 71,34392| = 941,14546/|  1,124,118.81
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Shpenzimet nga te hyrat e bartura

Drejtorité/ | Numrii Malira dhe Shpenzime Shpenzime mir B

Drejtorité/Programet Programet | puntoreve Pagat sherbime komunale Subvencione kapitale Gjithése] €
Zyra e Kryetari 160/16027 5
Administrata e pérgjithéshme 163/16327 -
Inspekcioni 166/16653 -
Prokurimi 167/16835 -
Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 -
Buxhet dhe financa 17517527 5
Shérbime Publike,Infrastrukturé
dhe banim 180/18187 -
Mbrojtjie dhe Shpétim 180/18431 -
Zyra e komuniteleve 195/19635 -
Bujqési dhe Pylltari 470147027 .
Zhvillim Ekonomik 480/48027 50,000.00 50,000.00
Kadastér ,Gjeodezi ,Proné 650/65335 -
Urbanizém dhe mbrojtie &
mijedisit 660/66440 -
Shéndetésia 730 - . - 38,000.00 - 38,000.00
DSHMS 730/73036 38,000.00 38,000,00
QKMF 730/74600 -
QPs 755/75631 -
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 -
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 24,205.32 24,205.32
Teatri 850/85208 -
Arsim dhe shkencé 920 - - 24,691.64 - - 24,691.64
DKA 920/92135 24,691.64 24,691.64
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 S
Arsimi fillor 920/93780| -
Arsimi | mesem 920/94980 -
~ Gjthasej€ Sl T L 1 2a205:32| 2469164  88,000.00 - _136,896.96
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Jnpenzimet ngaparticipimet ghe donacionet

Drejtorité/ | Numrii Mallradhe | Shpenzime Shpenzime
Drejtorité/Programet Programet | puntoreve Papat sherbime komunale Subvencione kapitale ___ Gjithésej €

Zyra e Kryetari 160/16027 -
Administrala e pérgjithéshme 163/16327 5
Inspekcioni 166/16653 -
Prokurimi 167/16835 -
Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 5
Buxhet dhe financa 175{17527 -
STEToNTE FOONRE, IMTaSITuRIares

dhe banim 180/18187 -
Mbrojtie dhe Shpétim 180/18431 -
Zyra e komuniteteve 195/19635 -
Bujgési dhe Pylltari 470/47027 -
Zhvillim Ekonomik 480/48027 -
Kadastér ,Gjeodezi ,Proné 650/65335 -
Urbanizém dhe mbrojtje té

mjedisit 660/66440 =
Shéndetésia 730 - - - - - - -
DSHMS 730/73036| 5
QKMF 730/74600| 5
QPs 75575631 -
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 .
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 15,926.00 63,439.41 79,365.41
Tealri 850/85208 -
Arsim dhe shkencé 920 - - = = = -
DKA 920/92135 -
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 920/92730 -
Arsimi fillor 920/93780 -
Arsimi | mesem 920/94980 -

— cjifesej€. o om0 e[ aeze 00l . - | e3asme| - | 78,365.41

Participime

UE-Unioni Europian 79,365.41

Save the Children

_ Gjithésej€ | 79,365.41
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Shpenzimet Janar Qershor 2023

Drejtorité/ || Numrii ‘Mallra dhe Shpenzime Shpenzime
Drejtorité/Programet Programet |puntoreve Pagat sherbime komunale Subvencione kapitale Gjithésej €

Zyra e Kryetari 160/16027 34 125,987.97 71,266.77 1,758.20 18,852.57 - 217,965.51
Adminisirata e pérgjithéshme 163/16327 43 131,896.64 125,289.39 10,093.17 - - 267,279.20
Inspekcioni 166/16653 i 62,340.51 21,296.01 1,757.34 - - 85,393.86
Prokurimi 167/16835 12 33,471.27 1,732.84 - - - 35,204.11
Zyra e Kuvendit komunal 169/16927 127,415.26 5,543.67 - - - 132,958.93
Buxhet dhe financa 175/17527 30 86,645.25 9,937.97 1.715.46 - - 98,298.68
Shérbime Publike, Infrastrukture

dhe banim 180/18187 13 39,363.62 321,219.65 97,461.26 59,378.00 - 517,422.53
Mbrojlie dhe Shpétim 180/18431 43 147,618.42 59,455.32 3,108.92 - - 210,182.66
Zyra e komuniteteve 195/19635 7 24,743.47 684.00 47.79 - - 25,475.26
Bujgési dhe Pyiltari 470/47027 26 79,812.44 11,144.67 1,317.31 22,320.00 4,502.96 119,097.38
Zhvillim Ekonomik 480/48027 13 46,009.78 39,818.70 403.20 50,000.00 374,607.68 510,839.36
Kadastér ,Gjeodezi .Proné 650/65335 26 66,149.45 4,290.12 1,492.70 - 1.511,781.00 1,583,713.27
Urbanizém dhe mbrojtje té

mjedisit 660/66440| 20 66,279.82 40,013.09 4,676.58 - - 110,969.49
Shéndetésia 730 294.00 1,364,212.32 132,617.00 37,643.80 126,279.00 38,670.00 1,699,422.12
DSHMS 730/73036 7 17,461.75 11,378.83 1,675.00 126,279.00 - 156,794.58
QKMF 730/74600] 287 1,346,750.57 121,238.17 35,968.80 = 38,670.00 1,542,627.54
QPS 755/75631 17 45,354.76 9,258.30 525.27 - - 55,138.33
Sherbimet Rezidenciale 755/75632 - - - - - -
Kulturé, Rini dhe Sport 850/85027 32 91,283.58 92,948.17 18,837.49 197,829 .57 - 400,898.81
Teatri 850/85208 23 108,914.44 28,721.40 2,046.18 7.000.00 - 146,682.02
Arsim dhe shkencé 920 1,826.00 6,470,805.20 833,353.15 87,726.19 - - 7,381,884.54
DKA 920/92135 20 57,165.69 540,758.04 25,258.29 - - 623,182.02
Arsimi parashkollor dhe qerdhet 920/92730 135 376,441.71 78,186.36 9,445.20 - - 464,073.27
Arsimi fillor 920/83780 1227 4,521,070.03 167,037.92 36,214.87 - - 4,724,322.82
Arsimi | mesem 920/94980 444 1,516,127.77 47,370.83 16,807.83 - - 1,580,306.43

Gjithésa] € 2,477 9,118,304.20 1,808,590.22 270,610.86 481,759.14 1.929,561.64 13,608,826.06
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REKAPITULIMI | SHPENZIMEVE SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

16027 16327 16653 16835 16927 17527 18187 18431
Sherbimet
Administrata publike,infrast
Kodet e Zyrae Buxheti dhe |rukturé dhe |Mbrojtja dhe
eko. PAGAT & MEDITJET Z Kryetarit um_.mhm»:m:_sm Inspeksioni |Prokurimi |Kuvendit financa banim shpétimi Gjithéisej €
11110{Paga Neto 106,380.79 104,753.36 52,749.27( 28,651.27] 106,915.39 73,803 82 33,667.96| 125,454.94 632,376.80
11115|Pagesa par sindikata 7.25 7.25
11125|Antarsim Oda e infermiereve té Kosovés -
11126|Antarsim Oda e mjekeve té Kosovés -
11400|Puntoret me kontraté -
11500|Tatimi né té ardhura psrsonale 7,617.66 5,763.69 3,654.06 1,632.26 8,989.72 4,693.31 1,946.62 8,104.60 42,401.92
11600 |Kontributi Pensional | puntorit 5,994.76 5816.92 2,968.59 1,593.87 5,751.45 4,074.06 1,874.52 7.029.44 35,103.61
11700|Kontributi Pensional | punédhansit 5,994.76 5,816.92 2,968.59 1,583.87 5,751.45 4,074.06 1,874.52 7,029.44 35,103.61
11900|Pagesa pér vendime gjyqésoré 9,745.75 9,745.75
Gjithsei_: 125,087.97 131,896.64 62,340.51] _33,471.27] 127 415.26 86,645.25 39,363.62] 147,618.42 754,738.94

MALLRAT DHE SHERBIMET &
13130|Shpenzimet e udhtimit brenda vandit -

[Méditjet e udhiétimeve zyrtare brenda
13131 |vendit 128.00 128.00
13132|Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda vendit 985.70 985.70

Shpenzime tjera- Udhtime zyrtare brenda
13133|vendit -
13140{Shpenzimet e udhtimit jasht vendit 4,133.86 216.68 10.00 4,360.54
13141|Shpenzime te yogla- para xhepl 3,908.85 156.00 156.00 4,220.85
13142|Akomodim-Udhtimet zyrtar jashté vendi 1,259.65 1,259.65

Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashte
13143|vendit 289.47 289.47
13310|Shpenzimet e Internet -
13320|Shpenzime tjera telefonike-Vala 900 1,120.22 150.20 53.90 737.48 2,061.80
13330|Shpenzime postare -
13410|Shérbimet e arsimit dhe trajnimit -




13420|Sherbimet e pérfaqésimit dha avokaturés 997.50 123.90 994 00 150.00 2,265.40
13430]|Shérbime té ndryshme shendetsore -
Shérbime t& ndryshme
13440(inte&kishilldhénse 1,748.00 2,970.84 4,718.84
13450(Shérbime shtypje-Jo pér Marketing 309.87 309.87
13460(Shérbime kontraktuese tjera 30,532.80 100,076.67 12,447 .95 1,550.84 2,159.56 1,833.74 40,364.19 51,228.00 240,293.85
13470|Shérbime teknike 800.00 90.00 200.00 1,090.00
13480{Shpenzimet per antarsim 4,950.00 4,950.00
13490{Shérbimet e varrimit -
13501 |Mobilje 480.00 480.00
13502|Telefona -
13503|Kompjuteré .
13505|Makina fotokopjuese =
13506(|Paisje shéndetsore o
13509|Paisje tjera 320.00 310.00 1,103.00 330.00 2,063.00
13510|Blerja e librave dhe veprave artistike -
13610|Furnizime pér zyré 1,585,562 18.00 182.00 628.30 638.00 98.10 3,149.92
13611 |Furnizim me dokumenta bllanko 872.00 872.00
13615|Furnizim me ushqim per kafshe -
13616|Furnizim me artikuj Bujgéser -
13620|Furnizim me ushgim dhe pije 1,351.40 186.80 94,14 456.40 1,069.64 46.80 61.50 3,266.68
Aumuc_m:_.n_nm:_m mjeksore -
13640{Furnizime pastrimi 537.90 537.90
13650{Furnizim me veshmbathje -
13655]|Furnizim me preparate kimike -
13660 |Akomodimi -
13720|Nafté per ngrohje gendrore 1,574.31 1,574.31
13760|Dru 5,022.00 §,022.00
13770|Derivate pér gjenerator 137.73 137.73
13780|Karburant pér vetura 3,996.11 8,365.97 1,734.41 49.84 2,560.98 16,707.31
13790|GAS Natyror 5
13810|Avans pér para té imét (PETTY CASH) 500.00 200.00 500.00 1,200.00
13820}Avans pér udhétime zyrtare -
13950|Regjistrimi | automjeteve 225.00 170.00 385.00
13951|Sigurimi | automjeteve 754.60 418.90 1,173.50




Taksa komunale e regjistrimit té

13952|automjateve -
13953|Sigurimi | ndertesave tjera 12,797.64 12,797.64
14010|Mirémbaijtja dhe riparimi i automjetave 1,772.00 4,275.00 647.00 6,694.00
14020{Mirémbajtja e ndértesave 1,700.00 19,055.00 20,755.00
Mirmajtja e Ndertesave Administrative
14022|Afariste )
14023 |Mirembijtja e shkollave -
14024 |Mirembitja objekteve shéndetsore -
14032{Mirmembaijtja auto rruge.lokale -
14040|Mirambaijtja e teknologjisé informative -
14050|Mirembajtja e mobiljeve dhe paisjeve 2,160.00 250.00 2,410.00
14060|Mirémbaijtja rutinore 239,163 62 239,163.62
14110|Qiraja per ndértesat -
14150|Qira-perdorime tjera te hapesires :
14210|Reklamat dhe konkurset -
14220|Botimet e publikimeve -
14230|Shpenzimet pér informim publik 900.00 630.00 1,350.00 630.00 3,510.00
14310|Drekat zyrtare 4,979.82 2.562,94 1,155.90 511.10 964.80 688.70 270.00 11,133.26
14410|Shpenzime-vendimet e gjykatave 2,000.00 6,843,92 6,920.86 15,764.78
14510|Pagesa e tatimit me qira -
Giithsej : 71,266.77 125,289.39 21,296.01 1,732.84 5,543.67 9,937.97 321,219.65 59 455 32 615,741.62
SHPENZIMET E KOMUNALIVE G
13210|Rryma 1,028.90 8,746.67 1,348.02 1,146.90 93,091.03 2,524.25 107,885.77
13220|Uji 22342 370.10 108.33 42.19 437023 195.60 5,309.87
13230|Mbeturinat 76.43 689.56 180.36 82.15 102.87 1,131,37
13250 Telefoni - PTK 429.45 286.84 120.63 44422 286.20 1,567.34
13260|Pagesa e vendimeve Ee@mwoa -
Giithsej : 1,758.20 10,093.17 1,757.34 - - 1,.715.46 97,461.26 3,108.92 115,894.35
SUBVENCIONET B -
21110{Subvencionet pér entitetet publike -
21200|Subvencionet pér entitetet jopublike 2,513.57 2,513.57
22100| Transfere pér qeveri tjera -
22200|Pagesat pér pérfiluesit individual 16,439.00 59,378.00 75,817.00




22300

Pagesa e vendimeve gjygjésore

Guthsej :

18,952.57

59,378.00

78,330.57

SHPENZIMET KAPITALE

31110

Ndértesat e banimit

31120

Ndértesat administrat.afariste

31121

QObjektet arsimore

31122

Objektet shendetsore

31123

Objektet kulturore

31124

Objektet sportive

31125

Objektet mamoriale

31129

Fushat sportive

31230

Ndertimi | rrugeve lokale

31240

Trotuaret

31250

Kanalizimi

31260

Ujésjellési

31270

Mirmbajtja investive

31510

Furnizimi me rrymé,gjenerimi

31640

Kompjuteré

31650

Makina fotokopjuese

31660

Paisje speciale mjeksore

31690

Paisje tjara

31703

Vetura té ndihmis sé shpejté

31706

Automjete transporti tjera

31910

Avans pér investime

31935

Blerja e librave

32000

Investimet né vijim

32100

Toka

32110

Rregullimi | lumenjeve

32120

Parget Nacionale

33100

Transfare kapitale-Entitete publike

33200

Transfere kapitale-Entitete jopubiike

34000

Pagesa vendimeve gjygesore

Gjithsej :

Giithésej €

217,965.51

267,279.20

85,393.86

35,204.11

132,958.93

98,298.68

517,422.53

210,182.66

1,564,705.48
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REKAPITULIMI | SHPENZIMEVE SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJILAN

19635 _ hﬂcuﬂ 48027 65335 66,440 73036 |74600
Kodet Bujgésia dhe [Zhvillimi
eko,|PAGAT & MEDITJET Z.L.K}pylitaria Ekonomik Gjeodezia Urbanizmi DSHMS QKMF Gjithésej €
11110|Paga Neto 21,075.88 68,181.46 39,161.67 56,367.50 56,674.40 14,832.20 | 1,118,761.46 1,375,054.57
11115|Pagesa per sindikata 3.82 2,214.98 2,218.80
11125)Antarsim Oda e infermiereve 18 Kosovés 26.94 2,388.09 2,415.03
11126|Antarsim Qda e mjekeve 18 Kosovis 4,480.00 4,480.00
11400|Puntoret me kontraté -
11500 Tatimi né té ardhura personale 1,311.17 4,029.66 2,466.19 3,481.93 3,289.,04 939.63 87,196.62 102,714.24
11600|Kontributi Pensionat | puntorit 1,178.21 3,800.66 2,190.96 3,150.01 3,156.28 831.49 63,875.15 78,182.76
11700|Kontributi Pensional | punédhénsit 1,178.21 3,800.66 2,190.96 3,150.01 3,156.28 831.49 63,875.15 78,182.76
11900|Fagesa pér vendime gjyqésaré 3,850.12 3,959.12
Gjithsej ; 24,743.47 ﬂo.m|._m.g 46,009.78 66,149.45 66,279.82 17,461.75} 1,346,750.57 1,647,207.28
MALLRAT DHE SHERBIMET -
13130|Shpenzimet e udhtimit brenda vendit -
Méditjet e udhétimeve zyrtare brenda
13131|vendit -
13132| Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda vendit -
Shpenzime tjera- Udhtime zyrtare brenda
13133 vendit =
13140|Shpenzimet e udhtimit jasht vendit -
13141|shpenzime te vogla- para xhepi =
13142| Akomodim-Udhtimet zyrtar jashté vendit -
Shpenzimer tjera-Udhtimet zyrtare jashté
13143|vendit -
13310|Shpaenzimet & Internet -
13320|Shpenzime tjera telefonike-Vala 900 40.00 253.27 293.27
13330|Shpenzime postare 30.00 30.00
13410|Shérbimet e arsimit dhe trajnimit -
13420|Shérhimet e pérfaqisimit dhe avokaturés -
13430]Shérbime té ndryshme shendetsore 30.00, 30.00
Shérbime té ndryshme
13440|inte&késhilldhénse 6,555.00 10,450.19 17,005.19




13450

Shérbime shtypje-Jo pér Marketing

13460

Shérbime kontraktuese tjera

1,282.05

11,162.39

2,180.32

38,531.99

9,833.03

39,5610.21

102,499.99

13470

Shiérbime teknike

60.00

60.00

13480

Sherbime per antarsim

7.887.70

7,887.70

13490

Shiirbimet e varrimit

13501

Mobilje

13502

Telefona

13503

Kompjuteré

13505

Makina fotokopjuese

13506

Paisje shéndetsore

13509

Paisje tjera

13510

Blerja e librave dhe veprave artistike

13610

Furnizime pér zyré

609.00

140.00

1,500.00

97.30

420.00

9,094.56

11,860.86

13611

Furnizim me dokumenta bllanko

13615

Furnizim me ushgim per kafshe

13616

Furnizim me artikuj Bujgésor

13620

Furnizim me ushgim dhe pije

35.00

187.52

224.00

121.80

185.80

315.80

1,069.92

13630

Furnizime mjeksore

45,127.17

45,127.17

13640

Furnizime pastrimi

13650

Furnizim me veshmbathje

3,596.00

3,596.00

13655

Furnizim me preparate kimike

13660

Akomodimi

13720

Nafté per ngrohje qendrore

2,847.60

2,847.60

13760

Dru

13770

Derivate pér gjenerator

90.12

90.12

13780

Karburant pér vetura

7,548.70

7,548.70

13780

GAS Natyror

13810

Avans pér para té imét (PETTY CASH)

500.00

500.00

13820

Avans pér udhétime zyrtare

13950

zm@miam | automjetevs

150.00

150.00

13951

Sigurimi | automjeteve

427.35)

427.35

13952

[Taksa komunale e regjistrimit té
automjeteve

13853

Sigurimi | ndertesave tjera

14010

Mirembajtja dhe riparimi i automjeteva

3,389.00

3,389.00




14020

Mirémbajtja e ndértesave

Mirmaijtja e Ndértesave Administrative

14022 |Afariste 4,515.45 4,515.45
14023|Mirembijtja e shkollava -
14024 |Mirembijtja objekteve shéndetsorae -
14032|Mirmembajtja auto rmuge.lokale -
14040{Mirémbajtja e teknclogjisé informative -
14050{Mirémbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 145.00 145.00
14080{Mirémbajtja rutinore -
14110|Qiraja per ndértesat -
14150|Qira-perdorime tjera te hapesires -
14210|Reklamat dhe konkurset 810.00 810.00
14220|Botimet & publikimeve N
14230|Shpenzimet pér informim publik 1,170.00 270.00 810.00 2,250.00
14310|Drekat zyrtare 1,810.10 708.10 1,178.00 1,168.00 4,864.20
14410/ Shpenzime-vendimet e gjykatave 11,570.06 11,570.06
14510|Pagesa e tatimit me n._du -
Gjithsei . 684.00 11,144.67 39,818.70 h.mmc.am_ 40,013.09 11,378.83 121,238.17 228,567.58
SHPENZIMET E KOMUNALIVE -
13210|Rryma 1,018.84 220.04 981.17| 4,291.24 1,343.58 28,238.85 36,093.72
13220)Uiji 118.11 19.58 4945 3,643.38 3,830.52
13230|Mbeturinat 180.36 180.36 93,57 48.83 3,107.37 3,610.49
13250 Telefoni - PTK 47.79 163.58 331.17] 242.32 282.59 979.20 2,046.65
13260{Pagesa e vendimeve gjygjésore -
Giithsej : 47.79 1,317.21 403.20 1,482.70 4,676.58 1.675.00 35,968.80 45,581.38
SUBVENCIONET - )
21110|Subvencionet pér entiletet publike 50,000.00 50,000.00
21200{Subvencionet pér entiletet jopublike 50,000.00 50,000.00
22100|Transfere pér qeveri tjara -
22200{Pagesat pér pérfituesit individual 22,320.00 76,279.00 98,599.00
22300|Pagesa e vendimeve gjygjésore -
Giithsej : - Nnmwmo.oc 50,000.00 - - ._Nmmm.wm.oo - 198,599.00
SHPENZIMET KAPITALE -

31110

Ndértesat e banimit

31120

Ndértesat administrat.afariste

31121

Objektet arsimore

31122

Objektet shendetsore




31123|Objektet kulturore -
31124|Objektet sportive -
31125|Objektet memoriale 26,000.00 26,000.00
31120|Fushat sportive 174,084.17 174,084.17
31230|Ndertimi ! rrugeve lokale 4,502.96 6,047.30 10,550.26
31240|Trotuaret =
31250|Kanalizimi -
31260|Ujés|ellasi .
31270|Mirmbajtja investive 56,600.00 56,600.00
31510| Furnizimi me rrymé,gienerimi =
31640{Kempjuteré -
31650|Makina fotokopjuese -
31660{Paisje speciale mjeksore 30,000.00 30,000.00
31690|Paisje tjera 8,670.00, 8,670.00
31703{Vetura té ndihmés sé shpejté 5
31706 |Automjete transporti tjera -
31910|Avans pér investime 6,802.501 6,802.50
31935|Blerja e librave -
32000|Investimet né vijim -
32100|Toka 1,220,000.00 1,220,000.00
32110|Rregullimi | lumanjeve =
32120|Parget Nacionale 60,000.00 60,000.00
33100|Transfera kapitale-Entitete publike -
33200|Transfere kapitale-Entitete jopublike -
34000|Pagesa vendimeve gjyqesora 45,073.71 291,781.00 336,854.71
Gijithsej : . 4,502.96 374,607.68| 1,511,781.00 - = 38,670.00 1,929,561.64]
Giithese] : _ 25,475.26| 119,097.38 510,839.36| 1,583,713.27| 110,969.48( 156,794.58 1,542,627.54 h.ohw.mam.mm_
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REKAPITULIMI | SHPENZIMEVE SIPAS KODEVE EKONOMIKE PER K.K GJLAN

75631 85027 85208 92135 92730 93780 94980
Kodet Arsimi Arsimi i Totaii i
eko. PAGAT & MEDITJET QPs Kultura Teatri Adm. Arsimit [parafillor Arsimi fillor mesém pérgjithshém
11110|Paga Neto 38,725.21 77,894.06 91,725.42 48,642.37 321,048.53 3,602,618.27| 1,281,824.35 7,469,909.58
11115|Pagesa per sindikata 14,75 455.43 8,136.13 3,203.51 14,035.87
11125|Antarsim Oda e infermiereve té Kosovés 2,415.03
11126{Antarsim Oda e mjekeve té Kosovés 480.00 4,960.00
11400|Puntorat me kontrata -
11500]Tatimi né té ardhura personale 2,309.97 4,680.97 6.815.62 3,078.92 19,145.47 229,267.29 86,586.41 497,000.81
11600{Kontributi Pensional | puntorit 2,158.79 4,346.80 5,186.70 2,722.20 17,896.14 201.878.47 72.016.75 419,493,32
11700|Kontributi Pensional | punédhénsit 2,159.79 4,346.90 5,186.70 2,722.20 17.896.14 201,878 .47 72,016.75 419,493.32
11800|Pagesa pér vendime gjyqésoré 277,291.40 290,996.27
Gjithse : 45,354.76 91,2B3.,58| 108,914.44 57,165.69 376,441.71 4,521,070.03] 1,516,127.77 9,118,304.20
MALLRAT DHE SHERBIMET &
131301|Shpenzimet e udhtimit brenda vendit 7,734.16 9,210.26 91,189.22 108,133.64
Meditjet e udhalimeve zyriare
13131|brenda vendit 176.00 304.00
Akomodimi -udhtimit zyrtar brenda
13132|vendit 985.70
Shpenzime tjera- Udhtime zyriare brenda
13133|vendit -
13140|Shpenzimet e udhtimit jasht vendit 3,056.62 7.417.16
13141|Shpenzimet e vogla - pra xhepi 156.00 1,326.00 5,702.85
13142|Akomodim-Udhtimet zyrtar jashté vendit 1,537.00 2,796.65
13143|vendit 289.47
13310{Shpenzimet e Internet 380.00 380.00
13320|Shpenzime tjera telefonike-Vala 900 50.00 2,405.07
13330|Shpenzime postare 30.00




13410|Shérbimet e arsimit dhe trajnimit -
Shérbimet e pérfagésimit dhe
13420}avokaturés 2,265.40
13430|Shérbime 18 ndryshme shendetsore 895.00 1,700.00 2,625.00
Shérbime té ndryshme
13440|inte&késhilldhénse 21,724.03
13450|Shérbime shtypje-Jo pér Marketing 1,449.11 1,483.34 1,453,223 4,695.55
13460 |Shérbime kontrakiuese tjera 9,208.20 31,583.48 20,251.56 347,867.86 751,715.04
13470|Shérbime teknike 6,785.20 1,080.00 30.00 9,045.20
13480|Sherbime per antarsim 12,837.70
13490|Shérbimet e varrimit -
13501|Mobilje 994.50 2,846.00 4,320.50
13502| Telefona -
13503|Kompjuterd .
13505|Makina fotokopjuese -
13506|Paisje shéndetsore -
13509|Paisje tjera 99.00 980.00 253,50 3,395.50
13510|Blerja e librave dhe veprave artistike -
13610{Furnizime pér zyré 35.00 36.00 10,673.65 21,396.43 11,214.21 58,366.07
13611|Furnizim me dokumenta bllanko 23.60 77.41 973.01
13615{Furnizim me ushqim per kafshe 4,969.94 4,969.94
13616|Furnizim me artikuj Bujgésor 996.56 996.56
13620|Furnizim me ushqgim dhe pije 190.20 57.60 426.65 44,801.47 3,965.70 296.88 54,075.10
13630|Furnizime mjeksore 4512717
13640|Furnizime pastrimi 1,995.00 990.00 3,522.90
13650|Furnizim me veshmbathje 3,596.00
13655| Furnizim me preparate kimike -
13660|Akomodimi 19,515.44 184.50 19,699.94
13720|Nafté per ngrohje gendrore 15,394.88 14,037.93 20,215.75 54,070.47
13760|Dru 8,370.00 930.00 1,550.76 24,877.50 14,880.00 55,630.26
13770{Derivate pér gjenerator 600.59 24.90 232,32 1,085.66
13780|Karburant pér vetura 616.77 4,174.30 29,047.08
13790|GAS Natyror -
13810|Avans pér para té imét 500.00 2,200.00
13820|Avans pér udhétime zyrtare -
13950 Regjistrimi | automjeteve 85.00 630.00




13951 |Sigurimi | automjeteve 198.24 1,799.09
Taksa komunale e regjistrimit té
13952 |automjeteve -
13953|Sigurimi | ndertesave tjera 12,797.64
14010|Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 10,083.00
14020|Mirémbajtja e ndértesave 20,755.00
MirmajiJa e Nderiesave Administralive
14022 | Afariste 13,000.00 17,515.45
14023|Mirembjtja e shkollave 150,807.50 327.50 151,235.00
14024 |Mirembijtja objekteve shéndetsore -
14032|Mirmambaijtja auto rruge.lokale -
14040[{Mirémbajtja e teknologjisé informative -
14050|Mirémbajtja e mobiljeve dhe paisjeve 1,890.00 690.00 5,135.00
14060 |Mirémbaijtfa rutinore 239,163.62
14110|Qiraja per ndértesat 2,080.26 6,006.00 364.00 8,450.26
14150|Qira-perdorime tjera te hapesires
14210|Reklamat dhe konkurset 1,800.00 2,610.00
14220{Botimet e publikimeve -
14230 Shpenzimet pér informim publik 1,440.00 7.200.00
14310|Drekat zyrtare 10,411.10 1,560.40 27,968.96
14410|Shpenzime-vendimet e gjykatave 27,334.84
14510|Pagesa e tatimit me gira 1,483.74 1,483.74
Gjithsej : 9,258.30 92,948.17 28,721.40 540,758.04 78,186.36 167,037.82 47,370.63 1,808,590.22
SHPENZIMET E KOMUNALIVE -
13210|Rryma 213.98 16,845.63 1,594.27 22,121.98 6,865.10 19,100.50 7.726.27 218,447.22
13220(Uji 43,44 937.82 393.08 89.95 1,254.05 7.059.19 2.234.83 21,152.75
13230|Mbsturinat 106.43 1,054.04 58.83 3,016.75 972.66 8,356.52 5.522.80 23,829.89
13250|Telefoni - PTK 161.42 29.61 353.39 1,698.66 1,323.93 7,181.00
13260|Pagesa e vendimeve gjygjésore -
Gijithsej : 525.27 18,837.49 2,046.18 25,258.29 9.445.20 36,214.87 16,807.83 270,610.86
SUBVENCIONET -
21110{Subvencionet pér entitetel publike 185,019.72 7,000.00 242,019.72
21200|Subvencionet pér entitetet jopublike 52,513.57
22100| Transfere pér qeveri tjera .




22200|Pagesat pér pérfituesit individual 12,809.85 187,225.85
22300|Pagesa e vendimeve gjygjésore -
Giithsej : - 197.829.57 7,000.00 - - - - 481,759.14
SHPENZIMET KAPITALE o
31110{Ndértesat e banimit S
31120|Ndértesat administrat.afariste -
31121|0bjektet arsimore R
31122|0Objektet shendetsore .
31123|Objektet kulturore B
31124|Objektet sportive 5
31125|0bjektet memoriale 26,000.00
31129}Fushat sportive 174,084.17
31230|Ndertimi | rrugeve lokale 10,550.26
31240(|Trotuaret -
31250| Kanalizimi N
31260|Ujésjellési -
31270|Mirmbajtja investive 56,600.00
31510 |Furnizimi me rmymé,gjenerimi :
31640|Kompjuters -
31650{Makina fotokopjuese .
31660|Paisje spaeciale mjeksore 30,000.00
31690|Paisje tjera 8,670.00
31703|Vetura té ndihmés sé shpejtsé -
31706|Automjete transporti tjera -
31910/ Avans pér investime 6,802.50
31835|Blerja e librave -
32000 Investimet né sw_: -
32100{Toka 1,220,000.00
32110|Rregullimi | lumenjeve N
32120 |Parqget Nacionale 60,000.00
33100|Transfere kapitale-Entitete publike S
33200|Transfere kapitale-Entitete jopublike 5
34000{Pagesa vendimeve gjygesore 336,854.71
Giithsej : - - - - - - - 1,929,561.64
Gjithésej € 55,138.33| _ 400,898.81| 146,682.02| _ 623,182.02 464,073.27 4,724 322.82| _1,580,306.43 13,608,826.06
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